LotBroj Rok trajanja
469660 31.10.2029

Kolicina
2,000

30153214 2,00 141,00 20,0
0

56,40 225,60 5 11,28 26b,as

Slikaj i plati

imi
Porezna osnovica 5%: 225,60 € Ukupno: 282,00

Ukupan rabat: 56,40

Osnovica za PDV 5%: 225,60

PDV 5%: 11,2B

Ukupno za platiti: (€): 236,88
Slovima.dvijestotinetridesetsest €i 88 c

Placanje racuna: 旧AN: HR1224020061100380422 poziv na broj 12008-2025

Ozn&lVerlter^OIIB, Vrijewc ユTJ 12:18, Interna oznaka： 12008, Nacin placanja: Transakcijski racun

Za prekora£enje roka uplate zadrzavamo pravo obracuna zatezne kamate.

Oporezivanje stopom PDV-a od 5% propisano je u cl.